様式第２０号(第３１条関係)

駐車場使用許可申請書

  年  月  日

福井県知事 様

申請者 住所

氏名

TEL

県営住宅の駐車場を使用したいので、福井県営住宅条例第３６条の規定により、

次のとおり申請します。

駐車させる自動車

の 台 数
台

駐車させる自動車

自動車登録番号 使用者氏名
申請者

との関係

使用開始希望日

備 考

駐車場管理組合 確認印

使用区画番号

第    号区画

第     号区画

第    号区画

（注）１ 自動車検査証の写しを添付してください。

   ２ 申請者の氏名は、自署してください。